CINCUENTA   Y  NUEVE  MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO  CON  18/100   d6lares           (S.

359.268.18),       los  mismos  que  son  descontados  mensualmente  cambio   entregados

como garantfa de los prestamos quirografario  de los partl'cipes del Fondo.

NOTA.-7

Patrimonio.-Al   31 de octubre   del  2022, se registra el valor de TRES  MIL DOSCIENTOS

NOVENTA Y TRES CON 54/100 DOLARES (3.293.54) que corresponde a las utilidades del

mes de OCTUBRE DEL 2022.

LCDO.  PABL0 CASALIGLLA

GERENTE  DEL FONDO

LCDA.    JAKEL[NE CARVAIAL

CONTADORA

Nl}MER0 DEL FCPC  35

HOJA DE OBSERVACI0NES
0CTUBRE    DEL 2022

ACTIVO

MES oct-21 act-22
VARIAC16N  DE  LACUENTA